



DANFE
Documento Auxiliar
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 241
SÉRIE 3
FOLHA 1/1

1

CHAVE DE ACESSO
3524 1171 6843 7700 0155 5500 3000 0002 41 16 9450 2253

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU Q

INSCRIÇÃO ESTADUAL
190061176113

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135242774770856 30/11/2024 16:33:45

CNPJ
71.684.377/0001-55

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM

CNPJ/CPF
00.938.214/0001-03

DATA DA EMISSÃO
30/11/2024

ENDEREÇO
PC ANTONIO SCAVONE, S/N

BAIRRO/DISTRITO
CAETETUBA

CEP
12951-400

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
30/11/2024

MUNICÍPIO
ATIBAIA

UF
SP

FONE/FAX
11 44115800

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:31:56

FATURAS / DUPLICATAS

241/1 09/12/2024 320,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
69,00	12,42	0,00	0,00	320,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR DO II
				0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				320,00

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem frete

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO / REBOQUE

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V. DESCONTO	V. LÍQUIDO	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
													ICMS	IPI	
21708	COLA EM BASTAO 40G KAZ KZ5040 - 752555	5102	35061090	000	UN	4,000	3,00	12,00	0,00	12,00	12,00	2,16	0,00	18,00	0,00
47790	PASTA SANF A4 12D WIN PAPER WP264 - 47790	5405	42021210	060	UN	2,000	22,95	45,90	0,00	45,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56517	CANETA BIC SLIM CLIC PT 845966 - 56517	5405	96081000	060	UN	9,000	1,90	17,10	0,00	17,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58978	CANETA MARCA TEXTO LUMI PILOT AM UNID - 15558	5405	96082000	060	UN	3,000	4,50	13,50	0,00	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65626	ENVELOPE SACO KN 26X36 80G SKN036 UNID - PL0612/PL021	5405	48171000	060	UN	20,000	1,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54373	CANETA BIC CRISTAL MD AZ UNID - 835205	5405	96081000	060	UN	10,000	1,50	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73858	SULFITE A4 75G PCT 500F BC EXECUTIVE - 73858	5405	48025610	060	UN	5,000	27,90	139,50	0,00	139,50	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00
84737	ENVELOPE PLASTICO OF/A4 4F/SF 0.15 C/50 ACP - 0154F/50	5102	39232110	000	UN	3,000	19,00	57,00	0,00	57,00	57,00	10,26	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Voce pagou aproximadamente: R\$ 57,95 de tributos federais, R\$ 57,60 de tributos estaduais e R\$ 204,45 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: IBPT/empresometro.com.br -
***- MATERIAL ADMINISTRATIVO - Servico de convivencia e fortalecimento de vinculos Bom Jesus dos perdoes - TERMO DE COLABORACAO NUMERO N005/2024 -PAGO COM VERBA PUBLICA. ***

RESERVADO AO FISCO

TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº 005/2024

Recebemos de LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA,
os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM

NF-e

Nº 241

SÉRIE 3



Emitir comprovantes (versão antiga)

G3340110530399271
01/01/2025 13:01:35

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.01.26
6554406554 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FRATERNIDADE U P CURUMIM
AGENCIA: 6554-4 CONTA: 22.514-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241203184152170097879
CNPJ DO PAGADOR: 938.214/0001-03
VALOR: R\$320,00
TARIFA: R\$3,16
DATA: 03/12/2024 - 17:57:58
DESCRICAO: MATERIAL ADMINISTRATIVO - SCEV BOM Jes
us dos perdoes - TERMO DE COLABORACAO
NUMERO N005/2024 - Pago com verba publi
ca

PAGO PARA: Lojas Global Atibaia Ltda
CNPJ: 71.684.377/0001-55
CHAVE PIX: 71684377000155
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6458 - CONTA: 00000000000000181598
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/12/2024 - 17:58:00

DOCUMENTO: 120301
AUTENTICACAO SISBB: 0.F67.37B.531.EA3.EA2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

TERMO DE COLABORAÇÃO
N.º 005 / 2024